ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

      30 декабря   2013 года                  г. Благодарный                              № 934
	О регулировании отношений, направленных на функционирование контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Благодарненского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с  Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ ««О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить полномочиями на размещение извещений об осуществлении закупки товаров, работ, услуг в единой информационной системе в сфере закупок
администрацию Благодарненского муниципального района Ставропольского края для муниципального заказчика – совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края;
        отдел образования администрации  Благодарненского муниципального района Ставропольского края для следующих муниципальных заказчиков –

дошкольных образовательных учреждений Благодарненского муниципального района Ставропольского края;

учреждений дополнительного образования Благодарненского муниципального района Ставропольского края;

муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности образовательных учреждений Благодарненского муниципального района Ставропольского края».
2. Определить Финансовое управления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края уполномоченным органом на осуществление функций по контролю в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Благодарненского муниципального района Ставропольского края, нужд бюджетных учреждений Благодарненского муниципального района Ставропольского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края Польского К.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

Глава администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                      В.А. Шумаков

Проект вносит начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                 Л.С. Шурховецкая

Проект визируют
	Заместитель главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	П.М. Мещеряков

	Управляющий делами администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	В.И. Наурузова